
ALLEGATO 2b

Piano finanziario per annualità degli interventi

LS=Legge di stabilità

Intesa: SA=Soggetto Attuatore ( IN REGIME DI COFINANZIAMENTO) 

Struttura regionale di riferimento

Prog. ID SIAGE

Codice 

Interve

nto

Titolo intervento Costo intervento LS FESR FSE FEASR SA LS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

-                              -                      -                      -                      -                      -                             

TOTALI

LS FESR FSE FEASR SA

-                              -                      -                      -                      -                      

2016

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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Struttura regionale di riferimento

Prog. ID SIAGE

Codice 

Interve

nto

Titolo intervento Costo intervento

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

FESR FSE FEASR SA

-                             -                             -                             -                             

2017

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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Struttura regionale di riferimento

Prog. ID SIAGE

Codice 

Interve

nto
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14
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16

17
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

LS FESR FSE FEASR SA LS

2018

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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22
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FESR FSE FEASR SA

2019

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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28

29

LS FESR FSE FEASR SA LS FESR

2020

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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Struttura regionale di riferimento

Prog. ID SIAGE

Codice 

Interve

nto
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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17
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29

FSE FEASR SA

2021

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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Intesa: 

Struttura regionale di riferimento

Prog. ID SIAGE

Codice 

Interve

nto

Titolo intervento Costo intervento

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Totali

LS FESR FSE FEASR SA

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

-                 -                      -                      -            -                            

2022

ALL 2B ElencoCompleto
fonte: http://burc.regione.campania.it
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